
 Муниципальное бюджетное  

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад №10 

«Созвездие» Зеленодольского 

муниципального района 

Республики Татарстан» 

 
 

«Татарстан Республикасы  

Зеленодольск муниципаль 

районының «10 нчы «Йолдызлык» 

балалар бакачасы» муниципаль 

бюджет мәктәпкәчә белем бирү 

учреждениесе» 

 
 

 

ПРИКАЗ 

_29.08.2025__ г.Зеленодольск 

БОЕРЫК 

№      55 - од___ 

 
Об утверждении численности обучающихся 

по реализуемым образовательным 

программам за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, 

бюджетов субъектов Российской Федерации, 

местных бюджетов и по договорам об 

образовании за счет средств физических и 

(или) юридических лиц 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании муниципального задания, утвержденного 

Руководителем Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить на 2025-2026 учебный год: 

1.1. Общую численность обучающихся - 395 детей. 

1.2. Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета -  0 детей. 

1.3. Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований Республики 

Татарстан - 395 детей. 

1.4. Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Зеленодольского муниципального района – 395 детей. 

1.5. Численность обучающихся по договорам об образовании за счет средств 

физических и (или) юридических лиц (платные образовательные услуги) - 347 детей. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                              Ф.Р. Шакиржанова 

Документ создан в электронной форме. № 55-ОД от 29.08.2025. Исполнитель: Шакиржанова Ф.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.02.2026 14:55

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/


Лист согласования к документу № 55-ОД от 29.08.2025
Инициатор согласования: Шакиржанова Ф.Р. Заведующая
Согласование инициировано: 16.02.2026 14:55

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шакиржанова Ф.Р. Подписано
16.02.2026 - 14:56

-

Документ создан в электронной форме. № 55-ОД от 29.08.2025. Исполнитель: Шакиржанова Ф.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.02.2026 14:57


